




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SYARIF HIDAYATULLAH, S.Pd., M.Pd

: Bogor, 2 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150970 / 0302088802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5G  23

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5H  30

Pendidikan Bahasa dan Sastra I K-697 Kesastraan: Sanggar Sastra Sek 4 7B  9

Pendidikan Profesi Guru P1796 Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb 3 1B  30

 13Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. 

Studi 

Matakulia

h 

: PGSD 

: 010250302  - Pengemb.  Pembel.  Bhs & Sas. In 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RE108  Kamis   15:40-18:10 

Kelas : 5H   
Dosen : D150970  - SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 
 
 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 

MUKA / MHS 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
KE TANGGAL HADIR 

 

1 
 

Kamis 

 

Karakteristik Pembelajaran Bahasa dan Sastra 

Indonesia 

 

30 
  

26 Sep 2024  

 

2 
 

Kamis 

 

Penerapan  teori belajar dalam pembelajaran bahasa 

Indonesia 

 

30 
  

10 Okt 2024  

 

3 
 

Kamis 

 

konsep perencanaan pembelajaran Bahasa dan sastra 

Indonesia  di Sekolah Dasar 

 

28 
  

17 Okt 2024  

 

4 
 

Kamis 

 

Menganalisis modul ajar 

 

30 
  

24 Okt 2024  

 

5 
 

Kamis 

 

Menganalisis unsur STEAM dan TPACK dalam 

modul ajar 

 

30 
  

31 Okt 2024  

 

6 
 

Kamis 

 

Model Pembelajaran inovatif 

 

29 
  

7 Nov 2024  

 

7 
 

Kamis 

 

UTS 

 

30 
  

14 Nov  
2024  

 

8 
 

Kamis 

 

Pengembangan Bahan Ajar 

 

30 
  

21 Nov  
2024  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. 

Studi 

Matakulia

h 

: PGSD 

: 010250302  - Pengemb.  Pembel.  Bhs & Sas. In 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RE108  Kamis   15:40-18:10 

Kelas : 5H   
Dosen : D150970  - SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TATAP 

 

HARI 
 
 

POKOK 

BAHASAN 

 

JML 

 

PARAF 

MUKA / MHS 
 

KET. KELAS 
 

DOSEN 
KE TANGGAL HADIR 

 

9 
 

Kamis 

 

Praktek bahan ajar 

 

29 
  

28 Nov  
2024  

 

10 
 

Kamis 
Mengembangkan media ajar  

30   

5 Des  
2024  

 

11 
 

Kamis 

 

Mengembangkan asesmen  bahasa Indonesia 

 

30 
  

12 Des  
2024  

 

12 
 

Kamis 

 

Praktek menyusun  modul ajar 

 

27 
  

19 Des  
2024  

 

13 
 

Kamis 

 

peninjauan  modul ajar bahasa indonesia 

 

29 
  

26 Des 

2025 
 

 

14 
 

Kamis 
 

 

Presentasi  modul ajar 

 

30 
  

2 Jan 2025  

 

15 
 

Kamis 
 

 

Presentasi  modul ajar 

 

30 
  

9 Jan 2025  

 

16 
 

Kamis 
 

UAS 

 

30 
  

16 Jan 2025 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi : PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Matakuliah : 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In  

Kelas : 5H  

Dosen : SYARIF HIDAYATULLAH,  Dr., S.Pd., M.Pd  
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 
15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

26 Sep 2024 
 

10 Okt 2024 
 

17 Okt 2024 
 

24 Okt 2024 
 

31 Okt 2024 
 

7 Novr 2024 1 
 

4 Novr 20242 
 

1 Novr 20242 
 

8 Novr 2024 
 

5 Des 2024 
 

12 Des 2024 
 

19 Des 2024 
  

2 Jan 2025 
 

9 Jan 2025 
 

16 Jan 2025 
 

1   2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2201025008 RISKI FERDIANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2201025025 DINA SELVIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

5   2201025065 AKMAL FADHIILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

88 
 

6   2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2201025091 FILDZAH APRILIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2201025099 NUR AZIZAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

11  2201025130 MUHAMMAD ROHADI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

14 
 

88 
 

12  2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

13  2201025139 FIRDA KHOIRINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

19  2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2201025195 FADHILA AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

26 Des 2024
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi : PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Matakuliah : 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In  

Kelas : 5H  

Dosen : SYARIF HIDAYATULLAH,  Dr., S.Pd., M.Pd  
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 
15 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

26 Sep 2024 
 

10 Okt 2024 
 

17 Okt 2024 
 

24 Okt 2024 
 

31 Okt 2024 
 

7 Novr 2024 1 
 

4 Novr 20242 
 

1 Novr 20242 
 

8 Novr 2024 
 

5 Des 2024 
 

12 Des 2024 
 

19 Des 2024 
  

2 Jan 2025 
 

9 Jan 2025 
 

16 Jan 2025 
 

22  2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

23  2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2201025210 ALI AHMAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

25  2201025211 LUDIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

26  2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

27  2201025227 WIDIA ARDANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

28  2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

29  2201025244 LAILATUL FITRIA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

94 
 

30  2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

30,00 
 

30 
 

28 
 

30 
 

30 
 

29 
 

30 
 

30 
 

29 
 

30 
 

29 
 

30 
 

27 
 

29 
 

30 
 

30 
 

 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

26 Des 2024
 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH  70 85  75 100 B 76.75

 2 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  90 85  85 100 A 87.25

 3 2201025025 DINA SELVIANA  75 75  80 100 B 78.50

 4 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  80 85  90 100 A 86.50

 5 2201025065 AKMAL FADHIILAH  78 80  70 80 B 74.90

 6 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  85 85  85 100 A 85.75

 7 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  82 85  80 100 A 82.60

 8 2201025091 FILDZAH APRILIA  85 85  85 100 A 85.75

 9 2201025099 NUR AZIZAH  75 80  85 100 A 81.75

 10 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  78 80  80 100 A 80.40

 11 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  70 80  80 90 B 77.50

 12 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI  70 80  80 100 B 78.00

 13 2201025139 FIRDA KHOIRINA  78 78  80 100 A 80.00

 14 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  75 85  85 100 A 82.75

 15 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  80 75  75 100 B 77.75

 16 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  80 75  80 100 A 80.00

 17 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  85 80  75 100 A 80.25

 18 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  90 80  85 100 A 86.25

 19 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  85 80  80 100 A 82.50

 20 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  75 80  90 100 A 84.00

 21 2201025195 FADHILA AZZAHRA  75 75  85 100 A 80.75

 22 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY  80 80  85 100 A 83.25

 23 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  72 80  90 100 A 83.10

 24 2201025210 ALI AHMAD  60 75  75 85 B 71.00

 25 2201025211 LUDIA  75 85  85 100 A 82.75

 26 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  80 85  85 100 A 84.25

 27 2201025227 WIDIA ARDANA  90 85  95 100 A 91.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  72 85  82 100 A 80.50

 29 2201025244 LAILATUL FITRIA

 30 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  65 75  70 100 B 71.00

SYARIF HIDAYATULLAH, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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